
PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ST AVEBNÍ A ÚZEMNÍHO PLÁNU

V, TV "

VEREJNA VYHLASKA - OZNAMENI
o zahájení řízení o vydání změn vlny 07

Územního plánu sídelního útvaru
hlavního města Prahy,

návrhů změn ÚP SÚ HMP

Z-1213, 1244,1268,1411,1412,1552,1582,1597,1620,1627,
1635,1636,1643,1650,1653,1681,1691,1692,1727,1736,
1755,1761,1762,1820,1830,1837,1888,1889,1903,1915

V souladu s § 52 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor
stavební a územního plánu informuje o zahájení řízení o vydání změn vlny 07 (2.části)
ÚP SÚ hl.m. Prahy oznámením veřejného projednání návrhu výše uvedených změn ÚP
SÚ hl.m. Prahy.
Návrhy projednávaných změn ÚP SÚ HMP byly zpracovány na základě usnesení
Zastupitelstva hl.m. Prahy, schválených dne 25.10.2012 a 13.12.2012 a uvedených v
seznamu usnesení na závěr tohoto oznámení.
Zpracované návrhy změn vlny 07 ÚP SÚ HMP byly v souladu s § 50 zákona č.183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, projednány na společném jednání dne 27.9.2013.
Magistrát hlavního města Prahy, jako věcně příslušný správní orgán, připravil ve smyslu
ustanovení § 54 odst. 2 a § 55 odst. 2 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu a v souladu s ustanovením § 171 zákona Č. 50012004 Sb., správní řád ve
znění pozdějších předpisů, návrh na vydání změn platné územně plánovací dokumentace
formou opatření obecné povahy, kterým se návrhy změn Územního plánu sídelního
útvaru hl.m. Prahy vydávají.

Veřejné projednání se bude konat dne 29.4.2014 od 9.00 hod.

ve velkém zasedacím sále
Magistrátu hl.m. Prahy

Mariánské nám. 2, Praha 1

Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízení o vydání změn vlny 07 ÚP SÚ hl.m. Prahy
je zveřejněno na úředních deskách Magistrátu hl.m. Prahy, Jungmannova ul. 35/29, Praha
1, v době od 30.3.2014 do 6.5.2014 včetně.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 11001 Praha I
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 11121 Praha 1
tel.: 236001 111. fax: 236 007 142



Veřejné projednání návrhů uvedených změn ÚP SÚ h1.m. Prahy, vydávané formou
opatření obecné povahy, probíhá od 30. března 2014 do 29. dubna 2014.
Kompletní dokumentace návrhů projednávaných změn ÚP SÚ hl.m. Prahy (textová a
grafická část) a úplný návrh na vydání změn formou opatření obecné povahy jsou v době
od 30. března 2014 do 6. května 2014 vystaveny k nahlédnutí:

v kanceláři č. 330 OUP MHMP, Jungmannova 29, 111 21 Praha 1: v pondělí až
čtvrtek od 8.00 do 18.00 hod., v pátek od 8.00 do 16.00 hod.

v informační místnosti SUP MHMP č. 28, Jungmannova 29,111 21 Praha 1: každý
den od 9.00 hod. do 14.30 hod, v pondělí do 17.00 hod., ve středu do 18.00 hod.

velektronické podobě na internetové adrese www.praha.eu v sekci územní
plánování a rozvoj města.

V souladu s ustanovením § 52 odst. 3 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanoveními
§ 172 odst. 1 a 5 a § 39 odst. 1 zákona č.500/2004 Sb. (správní řád) ve znění pozdějších
předpisů, lze uplatnit stanoviska, připomínky a námitky nejpozději do 7 dnů ode dne
veřejného projednání, tzn. do 6.5.2014 včetně.
Ke stanoviskům, připomínkám a námitkám podaným později se nepřihlíží.
Stanoviska, připomínky a námitky k návrhu na vydání změn vlny 07 ÚP SÚ h1.m. Prahy
podávejte písemnou formou na adresu:

Magistrát hlavního města Prahy
Odbor stavební a územního plánu
Jungmannova 35/29
11121 Praha 1

Námítky mohou podávat v souladu s § 52 odst. 2 a 3 zákona č.183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pouze
vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce
veřejnosti. Při podání námitky je nutné uvést odůvodnění, údaje podle katastru
nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Zmocněný
zástupce veřejnosti se řídí § 23 výše uvedeného zákona.

Připomínky může podat každý.

Stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání zrneneny, uplatňují
v souladu s § 52 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, dotčené orgány a Ministerstvo pro místní
rozvoj ČR.

Ing. Jitka Cvetlerová
ředitelka odboru stavebního a územního plánu

http://www.praha.eu


Seznam usnesení schválených zadání projednávaných změn ÚP SÚ HMP:

Z 1268/06, Praha 8: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 2017 dne 25.10.2012
Z 1213/07, P-Petrovice: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 20/9 dne 25.l0.2012
Z 1244/07, P-Křeslice: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 20110 dne 25.l0.2012
Z 1411/07, P-Petrovice: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22 /31 dne 13.12.2012
Z 1412/07, P-Petrovice: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/29 dne 13.l2.2012
Z 1552/07, P-Lysolaje: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 20/14 dne 25.10.2012
Z 1582/07, P-Zbraslav: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 20/17 dne 25.10.2012
Z 1597/07, P-ZličÍn: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 20/25 dne 25.10.2012
Z 1620/07, P-Šeberov: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 20/28 dne 25.10.2012
Z 1627/07, Praha 8: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 20/31 dne 25.10.2012
Z 1635/07, Praha 8: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 20/34 dne 25.10.2012
Z 1636/07, P-D.Chabry: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 20/35 dne 25.10.2012
Z 1643/07, Praha 6: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/6 dne 13.12.2012
Z 1650/07, Praha 4: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/9 dne 13.l2.2012
Z 1653/07, Praha 4: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22110 dne 13.12.2012
Z 1681/07, Praha 12: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/15 dne 13.12.2012
Z 1691/07, P-Řeporyje: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/17 dne 13.12.2012
Z 1692/07, P-Řeporyje: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/18 dne 13.12.2012
Z 1727/07, P-Kolovraty: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/21 dne 13.12.2012
Z 1736/07, Praha 2: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22 /22 dne 13.12.2012
Z 1755/07, Praha 10: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/26 dne 13.12.2012
Z 1761/07, Praha 18: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/27 dne 13.l2.2012
Z 1762/07, Praha 18: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/28 dne 13.l2.2012
Z 1820/07, Praha 5: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22 /30 dne 13.l2.2012
Z 1830/07, Praha 5: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/33 dne 13.l2.2012
Z 1837/07, Praha 21: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/34 dne 13.12.2012
Z 1888/07, P-Nedvězí: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/36 dne 13.12.2012
Z 1889/07, Praha 9: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22 /37 dne 13.12.2012
Z 1903/07, Praha 8: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/42 dne 13.12.2012
Z 1915/07, P-Ďáblice: zadání schváleno usnesením ZHMP Č. 22/43 dne 13.12.2012



Fwd: Zpráva o průběhu soudních jednání

Předmět: Fwd: Zpráva o průběhu soudních jednání
Od: "Ing. Petr Hlubuček" <petr.hlubucek@praha-Iysolaje.cz>
Datum: 25.3.2014 12:30
Komu: "umc@praha-Iysolaje.cz" <umc@praha-Iysolaje.cz>

Toto prosím vyisknout a založit k soudním sporům
díky P

-------- Původ ní zpráva --------
Předmět:Zpráva o průběhu soudních jednání

Datum:Mon, 24 Mar 2014 13:52:47 +0100
Od:JUDr. Ivana Weigandová <office@weigandova.cz>

Komu:"lng. Petr Hlubuček" <petr.hlubucek@praha-Iysolaje.cz>

Vážený pane starosto,

k dnešnímu dni probíhají dvě soudní jednání u Obvodního soudu pro Prahu 1, kterým vymáháme dlužné
nájemné za užívání pozemku parc.č. 286/4 a 286/5 k.ú. Lysolaje, a to ve výši 126.000,- Kč a 156.000,- Kč
s příslušenstvím. Každou žalobu řeší jiný senát. Ten druhý nařídil zpracování znaleckého posudku na určení
obvyklého nájemného a výsledek ještě neznáme a ten první naši žalobu zamítnul jako nedůvodnou,
protože žalobce neodstoupil od nájemní smlouvy ve vztahu k pozemku parc.č. 286/5 a ve vztahu k pozemku
parc.č. 286/4 jde o setrvalý stav a ze strany žalobce se tak jedná o výkon práv, který je v rozporu
s dlouhodobým pokojným stavem.
Dne 18.3.2014 proběhlo odvolací řízení u Městského soudu v Praze, který rozsudek Obvodního soudu pro
Prahu 1 zrušil jako nepřezkoumatelný a z komentáře soudců vyplynulo, že uvedené rozhodnutí považují za
zcela nesprávné. Pro mě bylo také zarážející, že do datové schránky mi bylo údajně doručeno rozhodnutí
soudu prvého stupně, ale to nedošlo, jen protokol z jednání a já jsem se šla zeptat k soudu několik dní před
skončením lhůty k podání odvolání a teprve poté jsem rozsudek obdržela. Nezvyklý byl i průběh řízení,
které probíhalo od r. 2009 a jednání bylo nařízeno po několika urgencích až v r. 2013 a rozhodnuto bylo, jak
výše uvádím.
Nyní vyčkáme rozhodnutí soudu, kterým bude nařízeno nové jednání, ve kterém se soud musí řídit právním
názorem odvolacího soudu. Tak uvidíme.

Podávám Vám tuto zprávu a jsem s pozdravem I.Weigandová

Tato zpráva neobsahuje viry ani jiný škodlivý kód -avast! Antivirus je aktivní.

1zl 25.3.201412:31


